
 

 
УКРАЇНА 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
П’ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 28 жовтня 2015 року       №  4729 
 
Про внесення змін до рішення  
Кіровоградської міської ради  
від 18.08.2015 № 4441 
 
 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом 34                
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,                    
статтею 50 Закону України “Про землеустрій”, статтею 12 Земельного 
кодексу України та розглянувши звернення громадян (учасників АТО), 
Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради   
від 18 серпня 2015 року № 4441 “Про надання дозволів на розроблення 
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок учасникам АТО”, 
а саме:  

в пункті 84 даного рішення слова “Надати Куксу Роману Євгеновичу” 
замінити на слова “Надати Куксі Роману Євгеновичу”; 

в пункті 182 даного рішення слова “Надати Александрову Олександру 
Анатолійовичу” замінити на слова “Надати Алєксандрову Олександру 
Анатолійовичу”; 

в пункті 264 даного рішення слова “Надати Сокурі Сергію 
Леонідовичу” замінити на слова “Надати Сокуру Сергію Леонідовичу”; 

в пункті 266 даного рішення слова “Надати Заруднію Олександру 
Григоровичу” замінити на слова “Надати Зарудньому Олександру 
Григоровичу”; 

в пункті 272 даного рішення слова “Надати Бордюжі Роману 
Сергійовичу” замінити на слова “Надати Бордюгу Роману Сергійовичу”. 

 
 
 
Секретар міської ради             І.Марковський 
 
 
 
 
Шевченко 22 09 49  


